1

Press Release

2020 年 11月２日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  馬場 雄一

  (TEL：03-3272-3421)

部店新設およびコンサルティングプラザ開設ならびに廃止に関するお知らせ

 当社は、店舗配置の合理化とお客様へのサービス向上を目的として、下記のとおり部店の新設、およ

びコンサルティングプラザの開設ならびに廃止を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．部店新設について

 （１）部店新設

部店名 新設日

東海営業部
2020年 12月１日（火）

関西第二営業部

（２）新設の理由

新たに開設するコンサルティングプラザの統括のため。

２．コンサルティングプラザ開設および廃止について

（１）開設店舗

旧店舗名 新店舗名
リニューアル

オープン日

蕨支店
蕨コンサルティングプラザ

（埼玉県川口市芝新町5-1）

2020 年 12月１日（火）

御殿場支店
御殿場コンサルティングプラザ

（静岡県御殿場市萩原540-2）

名古屋支店
名古屋コンサルティングプラザ
（愛知県名古屋市中区錦2-19-25
日本生命広小路ビル4F）

吉野支店
吉野コンサルティングプラザ

（奈良県吉野郡大淀町下渕868-5）

枚方支店
枚方コンサルティングプラザ

（大阪府枚方市禁野本町1-18-8）

2

岡山支店
岡山コンサルティングプラザ
（岡山県岡山市北区磨屋町3-10
岡山ニューシティビル4F）

東広島支店
東広島コンサルティングプラザ

（広島県東広島市西条昭和町3-8）

宮崎支店
宮崎コンサルティングプラザ

（宮崎県宮崎市広島1-18-13）

岩国支店
岩国コンサルティングプラザ

（山口県岩国市麻里布町2-7-9）

柳井支店
柳井コンサルティングプラザ

（山口県柳井市南町3-6-7）

防府支店
防府コンサルティングプラザ

（山口県防府市戎町2-1-1）

山口支店
山口コンサルティングプラザ

（山口県山口市中央4-6-5）

（２）廃止店舗

店舗名 廃止日

福生コンサルティングプラザ 2020年 11月 30日（月）

（３）開設および廃止の理由

当社は「お客様の人生に寄り添う」を経営姿勢とし、お客様とコミュニケーションを密にとり、

お客様の人生に寄り添って、資産形成とその継承において安心をお届けすることでサポートして

いくことを目指しています。

今般、コロナ禍で不安を抱えたお客様と寄り添うことを念頭に、コミュニケーションの充実度

を底上げし店舗運営の効率化を図るため、昨年度より展開を始めた資産形成と継承の相談ができ

るコンサルティングプラザに転換いたします。

３．今後の見通し

本部店およびコンサルティングプラザの統廃合等による業績への影響は軽微であります。

以 上